PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Govenw Popular e Participativo"

DECRETO N.° 2020/01 de 02 de janeiro de 2.001

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo. Estado do Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuiçOcs legais,

DECR ETA

Ait 1? Fica constituida Comissão Pennanente de Licitacão do Municipio de
Mundo Navo, a contar desta data, pan apitciaco e julgamento de propostas de
Licilaçâo nas modalidades de Convite, Tomada de l'reços. Leilao e
Concorrencia Páblica, ficando designados para sua composicAo os seguintes
scrvidores:

Lupèrcio Ariano Tel - Presidente
Diretor do Departamento de Material e Patrimônio

Francisco Alves da Silva - Membro
Assessor de Gabinete

Luciana Carla da Sika - Membro
Agente Adminisirativo

Maria Helena Gozzi - Membro
Técnica em contabilidade

Jaime Simko Ozório - Mcmbro
Assessor Especial de (labinete

Art. 2.0  Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposiçoes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS.. 0 de jaieiro de 2.001.

hfu ZO~ibe 	 Ramos Imaducci
Prefeito Municipal

A P. Canspo Grande, 200- Font (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 - CGC(MF) 01741.683/0001-26

-r° - 	 4?a9yLce

Jn\ 02?oJJoL
"'9
r?

J& awj.